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POMOC ŻYWNOŚCIOWA

W dniu  06.04.2020 r.  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Siewierzu  wraz  z  druhami  Ochotniczej  Straży
Pożarnej w Siewierzu i Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelisławicach rozdysponował dla 234 mieszkańców
Gminy Siewierz żywność pozyskaną ze Śląskiego Banku Żywności w Chorzowie o łącznej wadze 2078,96
kg.
 

Za okazaną pomoc i zaangażowanie strażaków z Ochotniczych Straży Pożarnych składamy
serdeczne podziękowania.

Pomoc  żywnościowa  jest  bezpłatnie  przekazywana  osobom  najbardziej  potrzebującym,  spełniającym
kryteria  dochodowe,  w  formie  paczek  żywnościowych.  Do  chwili  obecnej  z  Podprogramu 2019  tut.
Ośrodek pozyskał już żywność w 3 dostawach o łącznej wadze 6248,88 kg. Do pozyskania pozostaje
jeszcze żywność w tonażu 5540,04 kg. Kolejna dostawa żywności odbędzie się 20 kwietnia br.

W grudniu 2019 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu podpisał umowę ze Związkiem Stowarzyszeń
Śląskiego  Banku  Żywności  (OPR)  z  siedzibą  w  Chorzowie  ul.  Janasa  15  czym  rozpoczął  realizację
Programu Operacyjnego Pomocy Żywnościowej Podprogram 2019.

CELEM PROGRAMU  jest  zapewnienie  najuboższym mieszkańcom Polski  pomocy żywnościowej  oraz
uczestnictwa w działaniach w ramach środków towarzyszących w okresie grudzień 2019 – lipiec 2020, a
jej celami szczegółowymi są:

organizacja  i  koordynacja  sieci  dystrybucji  pomocy  żywnościowej  składającej  się  z  organizacji



partnerskich lokalnych, zwanych dalej OPL, zgodnie z zasadami PO PŻ,
racjonalne zagospodarowanie artykułów spożywczych otrzymanych z OPO oraz z innych źródeł, na
potrzeby udzielania pomocy żywnościowej osobom najbardziej potrzebującym,
przekazanie artykułów spożywczych osobom zakwalifikowanym do otrzymania pomocy żywnościowej
zgodnie z zasadami PO PŻ,
prowadzenie działań w ramach środków towarzyszących wśród osób najbardziej  potrzebujących
zakwalifikowanych do objęcia pomocą żywnościową, mających na celu włączenie społeczne.
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